
ZARZĄDZENIE NR 1737/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 sierpnia 2006 roku

w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposażenia na rzecz Fundacji Urszuli Smok
„Podaruj Życie” Rejestr Dawców Szpiku Kostnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Przekazuje się nieodpłatnie FUNDACJI URSZULI SMOK „PODARUJ ŻYCIE” Rejestr 
Dawców Szpiku Kostnego z siedzibą w Krakowie przy ul. Obrońców Krzyża 1 do celów 
służbowych składniki majątkowe będące na ewidencji analitycznej Wydziału Informatyki 
i Infrastruktury Urzędu Miasta Krakowa wymienione w załączniku stanowiącym 
integralną część zarządzenia. 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie dokumentów księgowych PT.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki i Infrastruktury 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik 
do zarządzenia Nr 1737/2006
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 28 sierpnia 2006 roku

Lp. Nazwa środka trwałego Numer Inwentarzowy Identyfikator Wartość
w zł

1. Jednostka centralna DTK
Nr.fabrycznyQ08921

UMK Org..4-49-491/1765/2001 KMP 000912 2 591,39

2. Monitor Color 15” DTK 
Nr fabryczny 0251498YE

UMK Org..4-49-491/1765a/2001 MON 001535 700,00

3. Szafa metalowa UMK WZ/5/31/93 - 0,30

Razem: 3 sztuki 3.291,69


